
Invitasjon til Serieseilasen 2014 
 

Bærum Seilforening har den glede av å invitere til Henri Lloyd Serieseilasen 2014. 

Serieseilasen er åpen for alle seilere som oppfyller kravene i Seilingsbestemmelsene pkt. 2. 
 

Informasjon om regler, regattadatoer og klasser finnes under ’Seilingsbestemmelser’ under 

Serieseilasen.  
 

Klasseinndeling 2014 er gjort etter nytt system NOR Rating og blir:  

Klasse D, NOR Rating = 0,960 og høyere   

Klasse F, NOR Rating = 0,959 og lavere   
 

Det er full anledning til å stille til start uten spinnaker/genaker, men da må båten seile uten 

spinnaker/genaker gjennom hele serien.  Måletallet blir deretter. 

 

Baneområde og start: 

Seilasene avholdes fra Holtekilen med varselsignal ca. kl 18.00, 5 minutter før første start.  

Startprosedyre er i henhold til Kappseilingsreglene regel 26.  Starten er nærmere beskrevet i 

Seilingsbestemmelsene.  Banekart og startprosedyrer kan lastes ned fra menyen under 

Serieseilasen.  Målbøyen B er i år flyttet noe lengre sør enn foregående år.  Videre har vi satt 

maksimaltiden til kl. 21. gjennom hele sesongen. 
 

Påmelding 

Påmeldingen kan bare foretas ved å benytte det webbaserte systemet som finnes i menyen 

under Serieseilasen.  Startkontingent må betales samtidig med påmeldingen.  Vi vil i år, 

som i fjor, benytte regattaprogrammet Sail Race System i samarbeid med Seilmagasinet. 
 

Påmeldingsavgifter 

Hele serien (10 seilaser og Gunderseilasene) kr. 1000,- 

Enkeltseilaser     kr.   150,- 
 

Påmeldingsfrist: kl 15:00 dagen før regattadagen 
 

Henri Lloyd Gunderseilasene arrangeres 18. juni og 17. september, men vil i år ikke inngå i 

sammendraget i serieseilasen.  Alle båter som skal delta i Gunderseilas, må melde seg på til disse, 

en gang for hver seilas, men båter som er påmeldt i hele Serieseilasen skal ikke betale for 

påmelding i Gunderseilasene.  Protestmøter og premieutdeling vil være felles for de to seilasene. 
 

Kontaktpersoner:  

Harald Walder  Mobil: (+47) 928 37 913 

Arne Sørlie   Mobil: (+47) 930 49 361 

 

 

http://www.seilmagasinet.no/regatta?regatta=1601

